
UCHWAŁA NR IX/47/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika poświęconego pamięci Żołnierzy Wyklętych Ziemi Ostrowskiej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka wyraża zgodę na wzniesienie pomnika poświęconego pamięci Żołnierzy Wyklętych 
Ziemi Ostrowskiej i usytuowania go na terenie działki ozn. nr 3252/1 stanowiącej własność Miasta Ostrów Mazowiecka, 
położonej w Ostrowi Mazowieckiej, róg ul. 3 Maja i ul. Dubois.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: AFCDCAF8-A8E7-4773-ACB3-BB7B58196D1B. Podpisany Strona 1




